
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0511.02/2021 
Processo Administrativo N°0411.01/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA 
Data de Publicação: 11/11/2021 16:47:24 

TOTAL DO PROCESSO: 101,00 

BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA 28.008.410/0001-06 101,00 

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 045 Total: 101,00 

4em: 1 Unidade: serviços Marca: serviços Modelo: serviços 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO 
INFORMATIZADO PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES, ATRAVÉS DE REDES DE 
ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS PELA CONTRATADA, COM IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA 
INFORMATIZADO E INTEGRADO PARA GESTÃO DA FROTA, COM TECNOLOGIA DE CARTÃO ELETRÔNICO 
COM CHIP (TIPO SMART) OU CARTÃO COM TARJA MAGNÉTICA, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICIPIO DE MORRINHOS/CE. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 101,00 Total Item: 101,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 22/11/2021 10:44 Documento; Alvará da Vigilância Sanitaria 

Endereço; http://lanceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/b693ef6dd95d497d8e8f586b29837669.pdf  

Horário; 22/11/2021 10:44 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço; http://lanceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/2e7d057c1  f8b45568a008ce3c6ed26d 1 .pdf 

Horário: 22/11/2021 10:44 Documento; Atestado de Capacidade Técnica 

dereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows. net/participsntdocuments/a73625cb6fbd4  141 bc03aff8fe640 164. pdf 

Horário: 22/11/2021 10:44 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/0cdef7b723fb49efbce0c5e448a929  1 d.pdf 

Horário: 22/11/2021 10:44 Documento: Autorização de Funcionamento da ANVISA 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. core. windows.netlparticipantdocuments/0cfd48ce7cb3436a9f30646f76d9f627. pdf 

Horário: 22/11/2021 10:44 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço; http:f/lanceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/432902c4e7bf4892b667d3648a  152d5a.pdf 

Horário: 22/11/2021 10:44 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço; 

Horário; 22/11/202110:44 Documento; Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c88e661  c6fc4367a7c489d7f9dae26b. pdf 

Horário: 22/11/2021 10:44 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9bfeeb4d0bca408a826edaabe519dff7. pdí 

Horário: 22/11/202110:44 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http:/Jlanceeletronico.blob.core. windows.net/participantdocuments/5c3b3c33d0304b87801  d3e32b587ef41 .pdf 

Horário: 22/11/2021 10:44 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:/,lanceeletronico.blob.core.windows.netíparticipantdocuments/2f5824343cc34ea 1 bacfcca8a53453ec.pdf 

11  

Gerado em: 22/11/202116:00:24 1 de 3 



 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

Horário: 22/11/2021 10:44 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 22/11/2021 10:44 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http:/ílanceeletronico.blob.core.windows.netíparticipantdocuments/e6756daca5b147f7b14c7cb1 a5dc27de.pdf 

Horário: 22/11/2021 10:44 Documento: Certidão especifica da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/8dfdb025c8d948ae8299d2  1 a32 1 c5e93.pdf 

Horário: 22/11/2021 10:44 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: 

Horário: 22/11/2021 10:44 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dffa5l  b36bc64e2ba848a7bf6 1086a0e. pdf 

Horário: 22/11/2021 10:44 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/61  c40731 a20e4cdd9d00febdbea553eb.pdf 

.rário: 22111/2021 10:44 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

.blob. core. windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob. core. windows. 

Documento: 

.blob. core. windows. 

Documento: 

btob. core. windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob. core. windows. 

Documento: 

blob. core. wiridows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 22/11/2021 10:44 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 22/11/2021 10:44 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 22/11/2021 10:44 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 22/11/2021 10:44 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 22/11/2021 10:44 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 22/11/2021 10:44 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 22)11/202110:44 

'ndereço: http:f/lanceeletronico 

.iorário: 22/11/2021 10:44 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  22/11/2021 10:44 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  22/11/2021 10:44 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  22)11/202110:44 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  22/11/202110:44 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 22/11/2021 10:44 

Endereço: http://lanceeletronico  

net/participantdocuments/5b5e880eeb9b44e8af398f815932e04c.pdf 

Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

net/participaritdocuments/c69c07260d0040508b189dd8f157e5fa.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

net/participantdocuments/69d69e06d45a4df19a2a40af6c4fa23a. pdf 

Declaração de Idoneidade 

net/participantdocuments/87c49c23897d4f72820bb35b58e474b3.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/participantdocur-nentslbbd6133e89c041 Obal 8a642237b0f0b3.pdf 

Declaração de inexistência de parentes 

net/participantdocuments/c87aafc1 bbb9454a9ea360e69adb0226.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/participantdocuments10e706c7492b34b0780507fa235facd1 3.pdf 

Declaração de responsabilidade 

net/participantdocurnents/f37fa579cd424b4c87cbe7b491 b76e7e.pdf 

Licença Sanitária Estadual 

net/participantdocuments/al437d23778f41 ed842b358f33d77a5d.pdf 

Licença Sanitária Municipal 

net/participantdocuments/b8af37756dab45d3ac279c28cacd2dce.pdf 

Outros documentos 

net/participantdocumentslc4505962bgd744159aa6efOlda1 dda58.zip 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

net/participantdocuments/630cb2a096304aa 195ff9e23f0a 1 cdcd.pdf 

Prova de Inscrição Estadual 

net/participantdocuments/33314ee95d25468e9781412bb70f1 dc4.pdf 

Prova de Inscrição Municipal 

net/participantdocunients/5f3b03d537fe4a31 af296cf93ae0 1680. pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Gerado em: 22/11/202116:00:24 2 de 3 



Lote Item Endereço 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS 
MORRINHOS-CE 

14, 
Gerado em: 22/11/202116:00:24 3de3 


